
                                                                 
 

УКРАЇНА 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ,МОЛОДІ,СПОРТУ,КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ  

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА    

Комунальний заклад «Дмитрашківський ліцей»  Піщанської селищної ради 
вулТараса Григоровича. Шевченка ,60 с. Дмитрашківка  Тульчинськийрайон Вінницька область  24714,  

E-mail:dmitrashkovka@ukr.net  Код ЄДРПОУ  35150667 

сайт:  https://dmitrashkovka-school.e-schools.info 

                                                             НАКАЗ 

від   28.03. 2025 року                                                                  №  19 

Про підсумки атестації 

педагогічних працівників 

у  2024 -2025 н. р. 

У відповідності до  Положення про атестацію педагогічних працівників ,  

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України   09. 09.2022 року 

№805 ,змін до Положення про атестацію педагогічних працівників . 

затвердженого 10.09.2024 №1277, перспективного плану фахової атестації у  

2024 -2025  н. р. проведено атестацію педагогічних працівників. 

 На підставі рішення шкільної  атестаційної комісії (протокол №3   від                

28 березня 2025  року), 

НАКАЗУЮ: 

1.  Скічко О.М. відповідає займаній посаді. Підтвердити раніше присвоєну 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання 

«старший учитель».   

Нагородити  грамотою Комунального закладу «Дмитрашківський ліцей». 

 

2. Хілковська В.В. відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії».   

 

3. Горобець Л.М. відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії категорії».   

 

4. Кучанська Г.Г. відповідає займаній посаді   шкільного бібліотекаря, 

встановити  10 (десятий) тарифний розряд. 

 

5.  Верлан В.А. відповідає займаній посаді   асистента учителя, встановити 12 

(дванадцятий) тарифний розряд. 

 

Керівник закладу                                             Людмила КОВАЛЬ 

https://dmitrashkovka-school.e-schools.info/

